
Module SFP 1000BX Bidirectionnel – TX= 1310 nm / RX = 1550 nm – 
LC – 20 Km

Réference article : 369011294

Description Produit :

Les SFP (Small Form-Factor Pluggable) permettent de relier des éléments actifs à 

la fibre. En version bidirectionnelle, ils utilisent une seule fibre pour l’envoi et la 

réception du signal. Ils se caractérisent par leurs longueurs d’onde d’émission et 

de réception différentes.

-    Portée : 20 Km

-    Version : bidirectionnelle 

-    Connectique : LC

-    Longueurs d’onde : TX = 1310 nm / RX = 1550 nm

-    Réseaux : FTTO – Data Center – Smart Cities – Industrie – Vidéosurveillance

Poids : 0.0000

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 334.0000

Compatibilité SFP + MSA

Dimensions (LxHxP en mm) 56,6 x 13,7 x 12,4

Connectiques LC

Type de convertisseur Bidirectionnel

Débit max (en Gbps) 1.0000

Portée 20 km

Catégorie Bidirectionnel 1000BX

Longueur d'onde (en nm) 1310.1550

Hauteur colis (en cm) 22.0000
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Budget optique (en dB) 9.0000

DDM/DOM Oui

Type de marché DATA CENTER , FTTO, SMART CITIES
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